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
subasta, el que fuere anterior, mediante depósito judicial en el Nuevo Banco de Santa Fe, Sucursal
Las Rosas a nombre de estos autos y este juzgado, todo bajo apercibimientos de ley. El comprador
en subasta se hará cargo de las deudas por impuestos, tasas y contribuciones que gravaren al
inmueble, como así también los gastos de transferencia del dominio. La posesión se entregará una



vez aprobado el acto de subasta. Todo lo que se publica a sus efectos legales y por el término de ley
en  el  Boletín  Oficial  de  Santa  Fe.  Mayores  informes  al  Juzgado  y/o  al  martillero  al  teléfono
03471-452278. Las Rosas, 13 de Marzo de 2008. Oscar A. Estelrich, secretario.

S/c	26774	Mar. 26 Mar. 28

__________________________________________

POR

JULIO OSCAR CABAL

Por disposición del Señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial
de la Tercera Nominación de Santa Fe en autos: "BANCO FRANCES S.A. c/ OTROS S/ EJECUCION
HIPOTECARIA" Expte. 63/98, (L.E. 7.882.791 y L.E. 7.667.500 ), se ha ordenado que el Martillero
Publico Julio Oscar Cabal, Matrícula Nº 153, (CUIT 20-06220901-2), procederá a vender en pública
subasta (fs.481) el día 18 de Abril de 2008, a las 11,00 hs., o él día hábil inmediato siguiente a la
misma hora sí aquel resultare feriado, la que se realizara en las puertas del Juzgado de Circuito de la
ciudad de San Justo, el 100% del Dominio de un terreno, según título, ubicado en la ciudad de San
Justo , Prov. de Santa Fe.(fs.455) Lote Nº 6 del Plano Catastral Nº 47133 confeccionado por el Ing.
Héctor Scotta y plano Catastro Municipal (fs.437) Manzana P.P. calle Esteban Colombo (ex Italia
Bis) al 1300 entre Pedro Millan y E. Rodríguez con frente al Sur. El bien saldrá a la venta con la
BASE de (A.F.-fs.446) $ 323,65; en caso de no haber postores con una retasa del 25 º/º $ 242,74 y de
persistir la falta de oferentes SIN BASE Y AL MEJOR POSTOR. Según titulo antecedente se describe
(fs.456):" Una fracción de terreno con todo lo clavado, plantado y adherido al suelo, la que siendo
parte de la manzana "P.P." de las que forman esta ciudad de San Justo, Departamento del mismo
nombre, Provincia de Santa Fe, de acuerdo al plano 47.133 y a su título, se designa como LOTE SEIS
y mide: veinte metros de frente al Sud por cincuenta metros de fondo, o sean UN MIL METROS
CUADRADOS , que lindan: Norte, mas terreno de la misma manzana, "P.P." ; Este, lote siete; Sud,
calle pública y Oeste, lote cinco. REGISTRO (fs.448): Dominio Nº 10844, Fº 483, Tº 132, Depto. San
Justo, a nombre de los demandados; HIPOTECA: no registra, EMBARGOS (fs. 449):15/05/96, Aforo
39659, actora, $ 310.551,09, se reinscribe s/Of. 40549/01 y s/Of. 44113/06; 28/11/02 Aforo, 100212,
Lassaga, Carlos A. c/Ots.s/ Apre. $ 616,20, Juz.Dist. C.yC. 8ª N. Sta Fe, 05/03/07; Aforo 21381 Bco.
Santa Fe Sapen c/ Ots.s/Ejec., $ 4.407.- Juz. 1 Inst. Dist. C.C. 10ª Nom.; 09/03/07 Aforo 24018, Fisco
Nac. AFIP-DGI c/ Otros s/Ej. Fiscal, $ 2.813.233,36 Juz. Fed. N1 Sec. de Ej. Fisc.; 31/10/97 Aforo
100815, Bco. del Suquia c/Ots.s/Dem.Ord. U$S 6.184.-, Juz. 1 Inst. Dist. C.C. 10ª Nom. Sta. Fe;
07/06/04  Aforo  53802,  Inc  Ej.  Sent.  Aut.  Bica  Coop.Meprend.  Mult.Ltda.  c/  Ots.  S/Juic.  Ej.  $
88.500,05, Juz. 1 Inst. D. C.C. 1ª Nom. de Sta. Fe; 09/03/07 Aforo 24017, Fisco Nac. AFIP-DGI c/Otro
s/ Ej. Fiscal $ 2.813.233,36, Juz.Fed. N1 Sec. Ej. Fiscal. INHIBICIONES: 28/03/03 Aforo 25035, Fisco
Nac. AFIP DGI c/Ots. s/Ej. Fis.,$ 37.696,74, Juz. Fed. Nº 2, Sta Fe; 03/12/07 Aforo 125732, Atuel Fid.
S.A.c/ Ots. s/ Ord., $ 201.110.-, Juz. 1 Inst. D. C.C. 4ª Nom. Sta Fe; INFORMAN: API (fs.444),partida
06-11-00-029975/0005-7 $ 412,25 al 21/12/07; MUNICIPALIDAD (fs.440v) adeuda $ 3.075,09 al
16/11/07; CATASTRO CONTRIBUCIÓN DE MEJORAS: (fs.439), no deuda. AVALUO CATASTRO: (fs.
446) $ 323,65 CONSTATACIÓN: (fs.438) "Sito en calle Esteban Colombo al 1300 (ex Italia Bis) y
quien asimismo individualiza el inmueble objeto de la presente constatación: dicho inmueble se
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